
UCHWAŁA NR XXXV/319/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 4461), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.18702)Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  9.505,- zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 9.300,-zł
2) dochody majątkowe - 205,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 
1. 020 Leśnictwo        205                   -               205   

02095 Pozostała działalność        205                    -              205   

0870

wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (śr.soł.Cygany ze 
sprzedaży drewna)         205                    -               205   

2. 852 Pomoc społeczna     9 300           9 300                    -   
85202 Domy pomocy społecznej     9 300            9 300                    -   

0690

wpływy z różnych opłat (wpływ 
środków z opłat za pobyt 
w domach pomocy społecznej)      9 300            9 300                    -   

Razem:     9 505            9 300               205   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 59.505,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 34.505,-zł
2) wydatki majątkowe - 25.000,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie                 50 000   

80104 Przedszkola                50 000   
Wydatki bieżące                 25 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  25 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                  25 000   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   17 000   

4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                   8 000   
Wydatki majątkowe                 25 000   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                   25 000   

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych  (zakup placu zabaw)                   25 000   

2. 852 Pomoc społeczna                   9 300   
85202 Domy pomocy społecznej                   9 300   

Wydatki bieżące                  9 300   
z tego

Id: 932C4544-AA9E-4533-A9A0-B6D71B8C3390. Uchwalony Strona 1



1) wydatki jednostek budżetowych                    9 300   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                     9 300   

4330

zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego (zad.włas.b.gm.)- opłaty za pobyt 
w domu pomocy społecznej                    9 300   

3. 926 Kultura fizyczna                      205   
92604 Instytucje kultury fizycznej                      205   

Wydatki bieżące                      205   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                       205   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                       205   

4210
zakup materiałów i wyposażenia (śr.soł.Cygany na 
zakup krzeseł na trybunę sportową)                       205   

Razem:                 59 505   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 50.000,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki bieżące - 50.000,-zł

 Tabela Nr 3 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 801 Oświata i wychowanie                 50 000   

80104 Przedszkola                 50 000   
Wydatki bieżące                 50 000   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   50 000   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   50 000   

4270 zakup usług remontowych                   50 000   
Razem:                 50 000   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

II Wiceprzewodniczący Rady

Marian Tomczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz 
z 2017 r. poz. 730

2) zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r., poz. 1984, 2260, 1948, z 2017r., 
poz. 191

Id: 932C4544-AA9E-4533-A9A0-B6D71B8C3390. Uchwalony Strona 2




